甘肃省社区教育指导服务中心文件
甘社教〔2022〕10 号

关于社区教育“能者为师”特色课程推介共享

行动第三批实践创新项目申报的通知

各市（州）教育局、社区教育指导服务中心、社区大学：

根据教育部《关于开展社区教育“能者为师”特色课程推介

共享行动的通知》（教职成函 2021[43]号）（见附件 1）和《关

于做好 2022 年下半年职业教育与继续教育相关工作的通知》（教

职成司函[2022]8 号）精神，经研究决定开展社区教育“能者为

师”特色课程推介共享行动第三批实践创新项目申报工作。请各

市（州）结合当地实际需求以及自身定位和优势，围绕主题积极

组织申报，具体要求如下：

一、申报主题

主题包括:社区教育数字化转型、科学素质、家庭教育、乡

村振兴、非遗传承、道德与法治、人文艺术、康养健身、生活技

艺、社区治理与应急管理等。

二、申报要求

县（区）以上级社区教育机构可围绕主题自愿申报相关社区

教育实践创新项目，原则上同一单位申报数量不超过 2 个。

三、报送要求

1.报送材料

《社区教育实践创新项目申报表》《社区教育实践创新项目

汇总表》各一式两份，并将文件名称统一命名为机构名称+社区

教育实践创新项目申报表、市（州）+社区教育实践创新项目汇

总表。

2.报送时间

请各市（州）于 2022 年 9 月 9 日前将社区教育实践创新项

目申报材料纸质（盖章）版报送至甘肃省社区教育指导服务中心

（兰州市城关区南滨河东路 653 号），同时将电子版材料上传

至邮箱：738212650@qq.com。

3. 联系方式

联系人：侯玉婷

电话：0931-8720295

mailto:738212650@qq.com

附件：

1.《关于开展社区教育“能者为师”特色课程推介共享行动

的通知》

2.社区教育实践创新项目申报表

3.社区教育实践创新项目汇总表

甘肃省社区教育指导服务中心

2022 年 8 月 25 日